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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

FAKULTETI I SHKENCAVE

MATEMATIKE - NATYRORE

Departamenti I Biologjisë                                                                                                                                                           P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M
Lajmërohen  të  interesuarit se mbrojtja e temës  së  Doktoratës,  me  titull: 
“Vlerësimi i tolerancës ndaj stresit oksidativ te misri (Zea mays L.) të shkaktuar nga ndotja e tokës me metale të rënda në zonën përreth shkritores së Ferronikelit në Drenas”

                                        dhe në gjuhën angleze:

“Evaluation of oxidative stress tolerance in maize (Zea mays L.) due to soil contamination by heavy metals in the vicinity of the Ferronikel smelter in  Drenas”

të kandidatit: Msc. Liridon Buqaj mbahet me datën: 25.06.2024 në ora 11:00 në Amfiteatrin e Departamentit të Fizikës, FSHMN.
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      
                                                                                      Shpresa Canolli
Prishtinë, 11.06.2024
